Ростовская    область     Егорлыкский    район
Администрация  Роговского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20. августа 2012 года                                                                                                               №  114
п. Роговский
Об     организации  избирательного  участка по выборам Главы Роговского сельского поселения и депутатов Собрания депутатов   Роговского сельского поселения третьего созыва   14 октября   2012 года.
Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на  выборах Главы Роговского сельского поселения и депутатов Собрания депутатов   Роговского сельского поселения третьего созыва   14 октября   2012 года, во исполнение Федерального закона от 12.05.2002 г. № 67-ФЗ «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме      граждан     Российской    Федерации», Областных   законов   от   N  429-ЗС   от 28.12.2005 г.  «О выборах глав муниципальных  образований в Ростовской области», № 645-ЗС от 08.08.2012 г. «О выборах депутатов представительных органов  муниципальных  образований в Ростовской области»
п о с т а н о в л я ю :

1.Образовать на  территории  Роговского сельского поселения один  избирательный  участок  по выборам Главы Роговского сельского поселения и депутатов Собрания депутатов   Роговского сельского поселения третьего созыва    согласно  приложения  к постановлению.
2.Контроль за исполнением постановления  возложить  на  специалиста  по правовой и  кадровой  работе Администрации  Роговского сельского поселения  Кучма Л.Н.
3.Постановление вступает в силу с момента официального  опубликования  в средствах массовой  информации.
Глава Роговского сельского поселения    ___________Н. В. Безбудько
Приложение № 1

к Постановлению

Администрации Роговского

сельского поселения

от 20.08.2012 г  № 141
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК  № 184

по выборам Главы Роговского сельского поселения и депутатов Собрания депутатов   Роговского сельского поселения третьего созыва

14   октября  2012 г.
	Число избирателей
	Место нахождения избирательного участка
	Место голосования
	Границы избирательного участка
	Номер телефона

	1583
	п. Роговский пер. Победы

д. 10

Здание сельского Дома культуры
	п. Роговский пер. Победы

д. 10

Здание сельского Дома культуры
	Границы  территории хуторов Заря, Матросский, Рассвет и поселка Роговский
	45-2-34